

WYJAŚNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na

„Dostawę środków czystości, ręczników papierowych oraz środki do mycia i konserwacji powierzchni. – pakiet nr 1-3” dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DUC/9/2/20

1 Pytanie:

Poz 30 formularza cenowego - Płyn do kąpielii noworodka kojący płyn do kąpielii na dobranoc do 1 roku życia JOHNSON / lub lipidowy płyn do kąpielii z oliwką hypoalergiczny dla niemowląt i dzieci do 1 roku życia – Global Cosmed Bobini Baby - wymagana pojemność 500ml - płyn Global Cosmed Bobini Baby jest dostępny na rynku w opakowaniach 330ml - proszę o informację, czy zgodnie z formularzem formularzu cenowym przeliczyć cenę za 500ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie o gramaturze 330 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

2 Pytanie:

poz 31 formularza cenowego - Szampon do włosów - wymagana gramatura 370ml - proszę o dopuszczenie do postępowania szamponu o gramaturze 300ml w cenie z odpowiednim przeliczeniem za 370ml

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szampon o gramaturze 300 ml, 370 ml i opakowanie max 500 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

3 Pytanie:

Poz.11 Płyn do WC TYTAN 700 ml – czy zamawiający dopuści do postępowania płyn do WC TYTAN o gramaturze 1200 ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź:

Tak zamawiający dopuszcza płyn WC TYTAN o zwiększonej pojemności z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

4 Pytanie:

Poz 31 Szampon do włosów 370 ml – czy zamawiający dopuści do postępowania szampon o pojemności 500 ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szampon o gramaturze 300 ml, 370 ml i opakowanie max 500 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

5 Pytanie:

Poz.30 Bobini lipidowy płyn do kąpieli z oliwką 500 ml występuje w poj. 330 ml czy zamawiający dopuści płyn o wskazanej pojemności przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie o gramaturze 330 ml, ilość z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem do pełnego opakowania w górę.

6 Pytanie:

wzór umowy par. 10 ust. 2

Prosimy o zmianę zapisu z " za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartości umownej przedmiotu umowy", na "za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy".

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany przedmiotu zamówienia stanowią integralną część formularza cenowego- załącznik nr 2, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
Iwona Wiśniewska

Krotoszyn, dnia 21.10.2020r.